РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  РЫБИНСКИЙ РАЙОН

БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

13.11.2017                         с. Большие Ключи                                №20-123р
О внесении изменений в Решение Большеключинского сельского Совета депутатов от 25.12.2015 №3-29р «Об образовании административной  комиссии при администрации Большеключинского сельсовета ( в ред. от30.08.2017 №19-115р)
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с законом Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», законом Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь статьями 20, 24 Устава Большеключинского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Большеключинского сельского Совета депутатов от 25.12.2015 №3-29р «Об образовании административной комиссии при администрации Большеключинского сельсовета следующие изменения

1. пункт 1 Решения изложить в новой редакции

«1. Создать административную комиссию при администрации Большеключинского сельсовета в количестве шести человек.»
2. Внести изменения в состав административной комиссии при администрации Большеключинского  сельсовета:

а) Ввести в состав членов административной комиссии при администрации Большеключинского сельсовета Штоль Татьяну Владимировну  – главу администрации Большеключинского сельсовета .

в) Назначить Штоль Татьяну Владимировну   председателем административной комиссии при администрации Большеключинского сельсовета.
г) Иванову Елену Анатольевну – назначить членом комиссии.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку (Фадеева В.А.).

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести села».
	Председатель Большеключинского сельского Совета  депутатов

____________          И.А. Анисимова
	Глава  Большеключинского

сельсовета

____________                 Т.В.Штоль